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RISCOSSIONI (+)

PAGAMENTI (-)

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI (+)

RESIDUI PASSIVI (-)

DIFFERENZA
AVANZO (+) O DISAVANZO (-)
- FONDI VINCOLATI
- FONDI PER FINANZIAMENTO
RISULTATO DI GESTIONE SPESE IN CONTO CAPITALE

- FONDI DI AMMORTAMENTO

- FONDI NON VINCOLATI

40.391.564,95

37.945.415,41

2.446.149,54

10.116.679,51

12.259.684,37

-2.143.004,86

303.144,68

303.144,68




